
 

Kétpó Község Önkormányzata 

17/2020.(III.26.) polgármesteri határozat 

 

Kétpó Község Önkormányzata 2020. évi közbeszerzési tervének elfogadásáról 

 

Mint Kétpó Község Polgármestere Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontja alapján – 

figyelemmel a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. §-ának (1) bekezdésében foglaltakra – 

különös tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésére az alábbi határozatot hozom: 

 

1. Kétpó Község Önkormányzatának feladat és hatáskörében eljárva a 2020. évi közbeszerzési tervét az 

előterjesztés melléklete szerint elfogadom. 

 

2. A közbeszerzési tervet, valamint annak módosítását az elfogadást követően haladéktalanul az 

önkormányzatnak az EKR-ben közzé kell tenni. 

 

Felelős:  Virágné Lukács Gabriella polgármester 

Határidő: 2020. március 31. 

 

3. A közbeszerzési tervet, valamint annak módosítását Kétpó Község Önkormányzatának honlapján 

(www.ketpo.hu) közzé kell tenni. 

 

Felelős:  Virágné Lukács Gabriella polgármester 

Határidő: 2020. március 31. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

4. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltségei, Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

 

 

 

 

 

 Virágné Lukács Gabriella dr. Enyedi Mihály  

 polgármester jegyző 
 

 

 


